РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      «  26  »  января  2018 г.                                                                                              №32
г. Лахденпохья

	О повышении оплаты труда работников администрации Лахденпохского городского поселения и подведомственных организаций на 2018 год

В целях исполнения действующего законодательства Российской Федерации, республики Карелия, на основании Распоряжения Главы Республики Карелия от 28 декабря 2017 года № 711-р, Администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Администрации Лахденпохского городского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя подведомственных казенных учреждений и унитарных предприятий  Лахденпохского городского поселения, обеспечить увеличение с 01 января 2018 года на 4 процента оплаты труда работников администрации Лахденпохского городского поселения и подведомственных организаций, кроме категорий работников, определенных в Указах Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы».

2.
Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главными распорядителями средств бюджета Лахденпохского городского поселения на 2018 год.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Лахденпохского городского поселения                                                            Р.М. Казымов